ДОГОВОР №
купли – продажи БЭСК
город Казань
 «          »                      202 г.

АО «Транспортная карта», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Эйдлина Дениса Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________, далее именуемое «Покупатель», в лице__________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

По настоящему договору Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора бесконтактные электронные смарт-карты (БЭСК).

2.Сроки и порядок поставок
2.1.  Поставка БЭСК может осуществляться отдельными партиями в течение всего срока
действия настоящего договора.

2.2. Прием Покупателем БЭСК осуществляется по накладным на складе Продавца. В накладных должно быть указано количество и стоимость БЭСК. С момента подписания накладных к Покупателю переходят  все риски случайной гибели БЭСК.
3. Права и обязанности сторон
          3.1. Права и обязанности Покупателя:

3.1.1. Покупатель предоставляет Продавцу заявку на необходимое количество БЭСК (Приложение № 1).

3.1.2. Покупатель оплачивает БЭСК в соответствии с условиями настоящего договора.

          3.1.3. Заявки в соответствии с п.3.1.1. договора направляются Продавцу на Е–mail:  buh@transkart.ru
3.1.4. Покупатель обязуется в течение 2 (Двух) рабочих дней с момента уведомления (посредством телефонной, факсимильной связи) о готовности БЭСК, вывести их со склада Продавца или иного места, указанного Продавцом.
3.2. Права и обязанности Продавца:

3.2.1. Продавец  в течение 2 (Двух) рабочих дней после поступления на расчетный счет денежных средств обязуется передать Покупателю БЭСК.
3.2.2.  Продавец вправе в одностороннем порядке изменить стоимость БЭСК.
4. Стоимость БЭСК
4.1. Стоимость  БЭСК определяется Продавцом  и составляет на момент заключения договора 160 (Сто шестьдесят) рублей, в т.ч. НДС за 1(Один) БЭСК.
4.2. Оплата  БЭСК производится Покупателем в размере 100% предоплаты, путем перечисления  денежных средств на расчетный счет Продавца.
5. Ответственность сторон

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Продавец не несет ответственность за убытки, причиненные Сотрудникам, если они возникли в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств Покупателем.

6. Конфиденциальность

6.1. Вся предоставляемая Сторонами друг другу техническая, коммерческая, финансовая и иная информация, связанная с выполнением работ по договору, а также условия договора считаются конфиденциальными и не подлежат разглашению третьим лицам, за исключением случаев, прямо предусмотренных действующим законодательством.

6.2. Обе Стороны обязаны принять все меры для предотвращения разглашения полученной информации и возместить другой стороне договора все связанные с нарушением условий конфиденциальности, изложенных в настоящем разделе договора, убытки. Обязанность доказательства нарушения условий настоящего пункта договора возлагаются на сторону, заявившую о таком нарушении.

7. Срок действия договора и порядок его расторжения

7.1. Договор заключается на неопределенный срок и вступает в силу со дня подписания обеими Сторонами.

7.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по взаимному согласию Сторон после проведения всех взаиморасчетов.

8. Юридические адреса и подписи сторон

Продавец:

 Покупатель:
	АО «Транспортная карта»

Юридический адрес: 420089, г. Казань,

ул. Крылова, д. 3.

Расчетный счет: 40702810400020003396                                 в ПАО «АК БАРС» Банк.

Корр./счет: 30101810000000000805

БИК: 049205805

ИНН: 1660096477

КПП: 166001001

Генеральный директор

                              Эйдлин Д.Г.

Приложение № 1

к договору № ___ от «__» __________ 201_ г.

«_____»_________20  г.

от ___________________________

(наименование Покупателя)

Заявка

на приобретение БЭСК

   Прошу Вас предоставить БЭСК в количестве___________________(                      ) шт.

	Покупатель

	______________________

	М.П.